2022年８月 15日

各   位
東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号

株式会社クロス・マーケティンググループ
代表取締役社長兼 CEO 五 十 嵐  幹

（コード番号：3675 東証プライム市場）
問合せ先 取締役 CFO  小野塚 浩二

（TEL．03－6859－2250）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2022年８月15日開催の取締役会において、取締役の選任議案を第10回定時株主総会（2022年

９月29日開催予定）に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

 １．取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

五十嵐 幹 代表取締役社長兼ＣＥＯ 同左

小野塚 浩二 取締役ＣＦＯ 同左

成松 淳 取締役（監査等委員） 同左

内田 輝紀 取締役（監査等委員） 同左

田原 泰明 取締役（監査等委員） 同左

  ※現取締役の杉村昌宏氏は下記の通り、第 10回定時株主総会後も執行役員としてグループ

の事業マネジメントに継続して携わります。

【ご参考】当社グループの執行役員体制

役職名 氏名

執行役員 Yomen Ramsey

執行役員 金丸 悠一

執行役員 亀井 晋

執行役員 川﨑 恒平

執行役員 熊田 誠

執行役員 堺 啓一

執行役員 杉村 昌宏

執行役員 芹澤 優樹

執行役員 高栖 祐介

執行役員 信太 孝一

  ※50音順で表記しております。

以上